Bl s |

ENEIGTEIE
3 IR

[ by P ]

IDEE IN MOVIMENTO

PAGURO K 70‘

Nr. CODICE DESCRIZIONE Description Description Beschreibung  Descripcion OIIHCAHHE Modello I
01 K070-M2100 | PACCO STATORE AVVOLTO K70
02 8000200322 INGRANAGGIO 7A/A Gear Engrenage Zahnrad Engranaje Benomoe konec
03 8000200223 INGRANAGGIO 7B/A Gear Engrenage Zahnrad Engranaje Benomoe konec
04 K070-R0300 PIGNONE K70 Pinion Pignon Ritzel Pifion 3ybuaroe Koiec
05 9101200303 SUPPORTO RIDUTTORE K70 Support Support Halterung Soporte OmnopHas cToik
06 9964320000 ASTUCCIO A RULLINI BK 0810 INA
07 8000501303 SEMICARTER K70
09 8000400300 CULATTA + BOB. K70 Head guard with coil Culasse moteur ave Motorkopf mit Spul | Culata motor con 3aTBOp
10 K070-S0400 SCUDO ANT. MOTORE PRESSOCOLATO Flange Flasque Flansch Brida 3auuit mut

11 8000500526

LEVA FIN. K70 ZCT

Limit switch lever

Levier fin course

Endsch.-Hebel

Palanca tope recor

Pyuka koHuesor

12 K070-S0700 MOLLA LEVA FINECORSA K70 Spring Ressort Feder Muelle [pyxuna

13 K070-S0800 COP. GUSCIO PULS.K70 GIALLO Cover Couvertur Abdeckung Cubierta Kosmak

14 8000500728 GUSCIO RIDUTTORE K70/A

15 K070-S1100 CAMMA PER FINECORSA K70

16 K070-S1200

17 D05080901 V.TCEI M 5X 80 Z1.5931 8.8 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

18 K070-S2000 GUSCIO PULSANTIERA K70/A

19 K070-V0100 VERR.+ ALB. VERR. K70 Drum Tambour Scheibe Tambor bapabau

20 K070-E0100 FINECORSA K70 limit switch Fincourse Endschalter Interruptor final de KOHLIEBOH BBIKII
21 K070-F0000 VENTOLA CON FERODO K70 Impeller Ecran Liifterrad Pala Ventilador JlomactHoe kone
22 K070-F0200 DISCO FRENO K70 BRAKE HOOP Disque frein BREMSE Disco freno Topmo3Has HaK
23 8000300698 MOLLA FRENO K70 Spring Ressort Feder Muelle Ipyxuna

24 K070-F0500 MOLLA VENTOLA K70/A Spring for fan unif. Ressort pour ventila Feder fuer Ventilato | Resorte para ventil [pyxuna

25 K070-M1100 | ALBERO ROT. K70/A Shaft Arbre Kurberwell Mastil BaJ

26 BS6190248 CUSCINETTO  61902-2RS Bearing Roulement Lager Cojinete [MommmEnK
27 BS600048 CUSCINETTO  6000-2RS Bearing Roulement Lager Cojinete Toamunuuk
28 CSE101000 ANELLO ELASTICO E 10 UNI7435 Seeger Seeger Seeger Seeger Ynpyroe Kol
29 CSE002600 ANELLO ELASTICO 126 UNI7437 E30Snap ring Bague el. D'arret E3 E30 Sprengring Anillo de retencio Ynpyroe Kol
30 CDO0510110 DADO AUTOB. M 5 ZL.U7473 6S Nut Dés Mutter Tuerca Taiika

31 D39013321 AUTFIL.TCC3,9x13 DIN7981 CP ZIN Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

32 9960210384 V.TC.SPAK 3X15 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

33 9960628400 V.TCEI M 6X 16 Z1.5931 8.8 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

34 D39013321 AUTFIL.TCC3,9x13 DIN7981 CP ZIN Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

35 9960210284 V.TC.SPAK 4X30 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

36 9960448200 V.TE M 5X 16 ZI. 5739-65 8.8 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

37 9960210284 V.TC.SPAK 4X30 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

38 CD1010011 DADO AUTOB. M10 ZI. CONELOC Nut Dés Mutter Tuerca laiika

39 9490065000 FUNE D 2,6 ANTIG.133 F CRM560 Steel cable Ciable Stahlseil Cable Tpoc

I

TEA INTERNATIONAL s.r.l.

Via Cazumenta, 16 - 26041 Casalmaggiore (CR) Italy

| +39 0375 200887 Fax +39 0375 20091
www.tea-online.it - info@tea-online.it

Listino 11r01
Pagina 6




T A PR
R T R

PAGURO K 70‘

IDEE IN MOVIMENTO

Nr. CODICE DESCRIZIONE Description Description Beschreibung  Descripcion OIIHCAHHE Modello I
41 K070-E0200 COND. 12MF 450V 36X54 Condenser Cond Kondensator Condensador Konzencarop
47 8000500199 SEMIBASETTA ATTACCO K70/96 ASS
48 K070-F0100 CALOTTA DI PROTEZ. AVV. Frame Carcasse Gehéuse Carcasa YnakoBaHHbIH K
49 APO11 PASSACAVO PG11 NYLON SKINTOP s.controd. 99 | Core Hitch Passe-fil Kabeldurchgang Pasacable HureBogurens
50 9491082600 GUAINA D10 VETRON
51 9968009400 SPINA SCHUKO VDE+CAVO 3X1,5 L=1,5 Electric Plug Fiche Electrique Elektro-Stecker Clavija Electrica DIeKTpuy. BUIIK
52 CH0303080 LINGUETTA 3X3X8 UNI 6604/A Spline Charniere Passfeder Lengueta S13p190K
53 CH0404160 LINGUETTA 4X4X16 UNI6604/A Spline Charniere Passfeder Lengueta S3b190K
54 9970002300 GANCIO 0.25 CON REDAN.ZN DIN65457-4 Crook Crochet Hack Gancho Kprox
55 G514070000 CONTRAPPESO TIRATUTTO Counterweight Contrepois Gegengewicht Contrapeso TIporuBoBec
56 8000401454 TARGHETTA MOTORE K70 Motor name plate Plaquette moteur Maschinendatensch | Chapita datos mot Tabunuka
57 K070-S1807 TARGHETTA ELEV. K70 Hoist name plate Plaquette treuil Maschinendatensch | Chapita datos elev Tabunuka
58 K050-S1100 SPINA FORATA D5 Pin Cheville Zylinderstift Espinilla Tunuuapuyec.s
59 K070-S1900 TAPPO COPRIFORO D8 Plug Bouchon Kapsel Tapa 3axHMHOE KOJIb
60 9491209400 MAMUT SEZ. 6 CEI23-20 Mamut terminal boar Boite a bornes MA Klemmenbrett MA Tab. de bornes Ma MAMUT
61 K070-S1500 STAFFA ATTACCO ORRIZ. Bracket Bride Biigel Abrazadera Ckpermsiromas
62 K070-S2100 GUARNIZ. COP. GUSCIO Gasket Joint Dichtung Guarnicion Ipoknanka
63 8000600101 PENSILE PG+E MTC1 K70 Handpot Clavier Druckknopftafel Botonera ToasecHoit
66 9963968500 GALLETTO AM 8 UNI5448-71
67 9970967900 MANICOTTO FUNE D 3 Clamp Borne Klemme Borne Brynka
68 K200-S0800 MANICOTTO FUNE SINGOLA D. 4 Clamp Borne Klemme Borne Brynka
69 9971714500 RIVETTI A STRAPPO 2,9X6 Diam. 2.9x6 rivets Rivets 2,9X6 Zugniete Remaches 2,9x6 3aKienka
70 S100-SP100 BOCCOLA APP. MOLLA FINECORSA Bush Douille Buchse Casquillo Bryika
71 9961960045 ROSETTA SPEC.10X16 SP.0,5 Ring Potence Befestigung an Gest | Fijacion a palo Konuesas npox
72 9960210764 V.TC.SPAK 4X12 Screw Vis Schraube Tornillo Bunt

Inserire sempre nell'ordine MODELLO e NUMERO DI MATRICOLA dell'elevatore - All orders must show the hoist model and serial number. - Tout le commades
doivent mentioner le modéle et la numero de fabrication du treuil. - Alle bestellungen mueB die modelle und der fabrikationsnummer des seilwinde haben. - Todo
pedidos deben haber el modelo y la matricula del elevador. - Nucatb Bcerga B 3akaze Mogenb M CEPUNHBIN HOMEP NO4bEMHUKA.

I

TEA INTERNATIONAL s.r.l.

Via Cazumenta, 16 - 26041 Casalmaggiore (CR) Italy

| +39 0375 200887 Fax +39 0375 20091
www.tea-online.it - info@tea-online.it

Listino 11r01
Pagina 7



